
MŠ Kunratice

IČ:
Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
di5 architekti,inženýři,s.r.o.Koubkova11,Praha 2 DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita 
databáze směrných cen 2024/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy 
jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než 
navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).  Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně 
a digitálně z výkresů.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 architekti,inženýři,s.r.

Uchazeč:

    61 - Úprava povrchů vnitřních

    62 - Úprava povrchů vnějších

    62-1 - Lišty 

    998 - Přesun hmot

    767 - Konstrukce zámečnické

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda



MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 architekti,inženýři,s.r.

Uchazeč:

PČ Množství

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 

vnitřní úpravy
zazdívka okna m.č./107/

Mezisoučet

zazdívka otvoru ( mřížka) m.č./111/

Mezisoučet
Součet

Úprava povrchů vnitřních
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

doplnění omítky na zazdívku m.č./107/

doplnění omítky vnitřní na zazdívku m.č./111/

Součet

Úprava povrchů vnějších
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve 
specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211001


PČ Množství

Součet
deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm..........vyrovnání ploch ..........bude upřesněno  na stavbě  dle skutečné 
poptřeby

Součet
130,06*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 50mm..........vyrovnání ploch ..........bude 
upřesněno  na stavbě  dle skutečné poptřeby

Součet
8,61*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve 
specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm

Součet
deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm..........vyrovnání ploch ..........bude upřesněno  na stavbě  dle skutečné 
poptřeby

Součet
82,63*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve 
specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm

F/01d/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém  EPS/70/mm

F/01b/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém  EPS/70/mm

F/11/- Zateplení atiky vnitřní - EPS/60/mm

Mezisoučet

F/05c/ - Zateplení soklové části budovy do 300mm nad UT - XPS/70/mm

Mezisoučet
Součet
deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 60mm
F/11/- Zateplení atiky vnitřní - EPS/60/mm

Součet
5,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 70mm
F/01b/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém  EPS/70/mm

F/01d/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém  EPS/70/mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211011


PČ Množství

Součet
7,69*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm

Součet
10,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm

F/05c/ - Zateplení soklové části budovy do 300mm nad UT - XPS/70/mm

Součet
3,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve 
specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

F/04/- Zateplení schodiště nástavby 3.NP EPS/130/mm

F/01/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém EPS/160/mm

Mezisoučet
F/05/ - Zateplení soklové části budovy do 300mm nad UT v místě F01- XPS/160/mm

Mezisoučet
Součet
deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 130mm
F/04/- Zateplení schodiště nástavby 3.NP EPS/130/mm

Součet
25,33*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm
F/01/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém EPS/160/mm

Součet
442,58*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 160mm
F/05/ - Zateplení soklové části budovy do 300mm nad UT v místě F01- XPS/160/mm

Součet
45,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve 
specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek přes 200 do 240 mm

F/05a/ - Zateplení soklové části budovy do 300mm nad UT v místě F01- XPS/220/mm

Mezisoučet
Součet
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 220mm
F/05a/ - Zateplení soklové části budovy do 300mm nad UT v místě F01- XPS/220/mm

Součet
29,13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211051


PČ Množství

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve 
specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek přes 240 mm

Součet
deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 270mm

Součet
2,14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací 
vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného 
betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

F/14/- Zateplení - boční přístavba - MV/100/mm

Součet
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 100mm
F/14/- Zateplení - boční přístavba - MV/100/mm

Součet
14,62*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací 
vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného 
betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 200 do 240 mm

F/01a/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém fasáda s žaluziemi MV/220/mm

F/02/- Zateplení pilastr a římsa - kontaktní zateplovací systém MV/210/mm

Součet
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 210mm
F/02/- Zateplení pilastr a římsa - kontaktní zateplovací systém MV/210/mm

Součet
186,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 220mm
F/01a/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém fasáda s žaluziemi MV/220/mm

Součet
193,77*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací 
vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného 
betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 240 mm

F/02a/- Zateplení pilastr a římsa - KZS s žaluziemi MV/270/mm

Součet
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 270mm
F/02a/- Zateplení pilastr a římsa - KZS s žaluziemi MV/270/mm

Součet

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211061
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622221021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622221051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622221061


PČ Množství

49,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn

F/03/- Zateplení nástavby 3.NP dřevovláknitá /120/mm

Součet
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn

F/01/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém EPS/160/mm

F/01a/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém fasáda s žaluziemi MV/220/mm

F/01b/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém  EPS/70/mm

F/01d/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém  EPS/70/mm

F/02/- Zateplení pilastr a římsa - kontaktní zateplovací systém Eps/210/mm

F/02a/- Zateplení pilastr a římsa - KZS s žaluziemi EPS/270/mm

F/04/- Zateplení schodiště nástavby 3.NP EPS/130/mm

F/05/ - Zateplení soklové části budovy do 300mm nad UT v místě F01- XPS/160/mm

F/05a/ - Zateplení soklové části budovy do 300mm nad UT v místě F01- XPS/220/mm

F/05c/ - Zateplení soklové části budovy do 300mm nad UT - XPS/70/mm

F/11/- Zateplení atiky vnitřní - EPS/60/mm

F/14/- Zateplení - boční přístavba - MV/100/mm

Součet
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm 
stěn

F/01/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém EPS/160/mm

F/01a/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém fasáda s žaluziemi MV/220/mm

F/01b/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém  EPS/70/mm

F/01d/- Zateplení stěny - kontaktní zateplovací systém  EPS/70/mm

F/02/- Zateplení pilastr a římsa - kontaktní zateplovací systém Eps/210/mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531022


PČ Množství

F/02a/- Zateplení pilastr a římsa - KZS s žaluziemi EPS/270/mm

F/04/- Zateplení schodiště nástavby 3.NP EPS/130/mm

F/05/ - Zateplení soklové části budovy do 300mm nad UT v místě F01- XPS/160/mm

F/05a/ - Zateplení soklové části budovy do 300mm nad UT v místě F01- XPS/220/mm

F/05c/ - Zateplení soklové části budovy do 300mm nad UT - XPS/70/mm

F/11/- Zateplení atiky vnitřní - EPS/60/mm

F/14/- Zateplení - boční přístavba - MV/100/mm

Součet
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

dveře

Součet

Lišty 
Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami

3/zakládací lišta profil /160/

lišta/70/

lišta /120/

lišta/130/

lišta/80/

lišta/100/

Součet

Součet
8,425*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Součet
15,78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622252001


PČ Množství

Součet
6,105*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Součet
87,265*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Součet
7,56*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Součet
68,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

Lišty k zateplovacím systémům
6/lišta parapetní

5/lišta nadpraží

7/lišta začišťovací

4/lišta rohová otvor. Výplně

4/lišta rohová  a dilatační dům

Součet
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS
5/lišta nadpraží

Součet
230,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS
"lišty k zateplení
"6/ "lišta parapetní

Součet
220,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS
Poznámka k položce: 
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm
"lišty k zateplení
"7/ "lišta začišťovací

Součet
612,69*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS
"lišty k zateplení

Mezisoučet
boční ostění

Mezisoučet
Součet

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622252002


PČ Množství

586,14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s 
vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro 
budovy výšky přes 6 do 12 m

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením 
jednovrstvě

F/03/- Zateplení nástavby 3.NP dřevovláknitá tepelná izolace /160/mm

Součet
deska dřevovláknitá tepelně izolační elastická λ=0,036 tl 160mm
F/03/- Zateplení nástavby 3.NP dřevovláknitá tepelná izolace /160/mm

Součet
223,81*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením 
jednovrstvě

F/03/- Zateplení nástavby 3.NP dřevovláknitá tepelná izolace /120/mm

Součet
deska dřevovláknitá tepelně izolační podstřešní a pro fasády λ=0,047 tl 120mm
F/03/- Zateplení nástavby 3.NP dřevovláknitá tepelná izolace /120/mm

Součet
223,81*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m

Konstrukce zámečnické
Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní 
parotěsná páska

 FS1  Připojovací spára oken

Součet
Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem 

vzduchotěsně difuzně otevřené pásky 

Součet

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627306
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627307

